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Relacja ze spotkania Kwidzyńskiej Sieci Doradców  
Edukacyjno-Zawodowych  

28.05.2019r. 
 
 

            Zgodnie z harmonogramem spotkań SIECI działających w Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Kwidzynie (tj. Sieci Pedagogów i Psychologów 
oraz Kwidzyńskiej Sieci Doradców Edukacyjno-Zawodowych) w dniu 28 maja 2019r. 
w siedzibie poradni odbyło się wspólne, ostatnie w bieżącym roku szkolnym 
spotkanie. 
             
            Uroczystego otwarcia dokonała p. Ewa Wojtaś – Śmiejkowska dyrektor PPP 
w Kwidzynie. 
 
            W pierwszej części podsumowanie działań Sieci Pedagogów  
i Psychologów zaprezentowała p. Magdalena Gulgowska – pedagog PPP. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

           Szczegółowo omówione przez p. Magdę treści każdego spotkania były okazją 
do refleksji na temat korzyści, jakie pedagodzy i psycholodzy czerpią z udziału  
w spotkaniach SIECI.  
           Ankieta ewaluacyjna, którą p. pedagog przeprowadziła w końcowej części 
swojego wystąpienia dała uczestnikom SIECI możliwość m.in. wypowiedzenia się na 
temat propozycji współpracy pedagogów i psychologów szkolnych z poradnią  
w nowym roku szkolnym.  
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Powiatowy doradca konsultant, jednocześnie doradca zawodowy Powiatowego 
Ośrodka Kariery p. Jolanta Bryłka podsumowała działania KSDEZ w roku szkolnym 
2018/19 – zgodnie z informacją z powyższego slajdu. Warto podkreślić, że po 
każdym spotkaniu KSDEZ sporządzany jest artykuł. Można je ściągnąć ze strony 
PPP w Kwidzynie, zakładka doradztwo zawodowe, następnie zakładka: Kwidzyńska 
Sieć Doradców Edukacyjno-Zawodowych  
(link: http://www.pppkwidzyn.pl/?page_id=3175) 
 
          Pani Aneta Mroczko – kierownik projektu: "Podniesienie jakości szkolnictwa 
zawodowego w powiecie kwidzyńskim - większa zatrudnialność uczniów" 
zaprezentowała informacje dot. konferencji: „Doradztwo zawodowe  
w Powiecie Kwidzyńskim – o dobrych praktykach”, która odbyła się 1 kwietnia 2019r. 
w Kwidzyńskim Parku Przemysłowo – Technologicznym.  
 P. Aneta podkreślała wielokrotnie, iż „bardzo się cieszy z tak dynamicznego 
rozwoju sieci oraz, że nie byłoby to możliwe, gdyby nie fakt, że KSDEZ tworzy PPP  
w Kwidzynie -skąd Sieć bierze swój początek- wraz z Powiatem Kwidzyńskim  
w ramach ww. projektu.  
           



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Po przerwie uczestnicy spotkania wzięli udział w części warsztatowej, którą 
poprowadziły p. Klaudia Zagórowicz wraz z p. Dorotą Botkowska z Centrum 
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gdańsku na temat: „Kompetencji 
przyszłości, jak je rozwijać?”. 
             Na podstawie różnych przykładów trenerki zdefiniowały pojęcia m.in.: 
kwalifikacje zawodowe, kompetencje, kompetencje twarde miękkie, kompetencje 
kluczowe, umiejętności, motywacja.  
 

 
 
 
 



 

          Warsztaty były bardzo ciekawe, inspirujące, nasączone przykładami, 
prowadzone w formie aktywizującej (przepracowane ćwiczenia można przenieść  
z powodzeniem na grunt pracy z uczniami).  
          Spora dawka merytorycznych informacji wzbogaciła warsztat pracy doradców 
zawodowych powiatu kwidzyńskiego – za co należą się serdeczne podziękowania 
zaangażowanym trenerkom: p. Klaudii i p. Dorocie. 
           

 Fot. J. Bryłka 

 
 
 
 

Opracowała Jolanta Bryłka – doradca zawodowy POK, 
powiatowy doradca konsultant 


